
 

Zarządzenie Nr K/125/2020 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 12 marca 2020 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany czasu pracy wydziałów i biur Urzędu Miasta Leszna 
w związku ze stwierdzonymi przypadkami koronawirusa COVID-19 na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 19 ust. 1 pkt 
1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1398 ze zm.)  oraz § 16 ust. 1 pkt 3 Zarządzenia Nr K/95/2019 z 15 marca 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Leszna zmienionego 
Zarządzeniem Nr K/638/2019 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 17 grudnia 2019 r. 
w sprawie zmiany w Regulaminie Pracy Urzędu Miasta Leszna, zarządzam, co 
następuje:  
 

§ 1 
W okresie od 16 marca 2020 roku do 13 kwietnia 2020 roku wydziały  
i biura Urzędu Miasta Leszna, w których praca wykonywana jest w poniedziałki,   
w godzinach od 7:30 do 17:00, będą czynne w godzinach od 7:30 do 15:30.  

 
§ 2 

1. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez publikację  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Leszna. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta 
Leszna za pośrednictwem wewnętrznej sieci Intranet. 

3. Ustalony w § 1 rozkład czasu pracy wydziałów i biur Urzędu Miasta Leszna 
podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez publikację w prasie lokalnej 
oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Leszna www.leszno.pl. 

 
                                                       § 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Leszna oraz naczelnikom    
i kierownikom wydziałów oraz jednostek równorzędnych. 
 

 § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

    z up. Prezydenta Miasta Leszna  
 
 
                          Adam Mytych 
       I Zastępca Prezydenta Miasta Leszna 
 

http://www.leszno.pl/

